SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 116, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014,  e  considerando o  Memorando n°  104/2016/CGP/ALF/IFMT e o  Memorando n°

168/2016/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação Especial/CAE, a fim de proceder a Avaliação do Estágio Probatório dos servidores

pertencentes  ao Quadro Permanente  de Pessoal  deste IFMT –  Campus  Alta Floresta,  nos

termos do § 1º do artigo 20º da Lei nº 8.112/1990 e dos artigos 4º e 28º da Resolução nº

048/2012/CONSUP/IFMT:

                       Servidores em Estágio Probatório

 Fabrício Geraldo dos Santos Rodrigues

 Fernando Luiz Silva

 Flávio de Castro Salles

 Leandro Souza Messias

 Leonardo Morilha Leão

 Marcus Henrique Martins e Silva

 Mayco Mascarello Richardi

                       Comissão Avaliadora

 Julio César dos Santos – Matr. SIAPE n°1748959 – Chefe Imediato

 Marcos Luiz Peixoto Costa – Matr. SIAPE n°1652602 – Membro da Carreira

 Cláudia Marques da Paz dos Santos - Matr. SIAPE n° 1749493 -  Membro da

Carreira

                       II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 116, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016.